

Akcia: MČ Sever, Detské ihrisko Letná 29-43 - doplnenie herných prvkov, č. parcely 2651/1

Rozpočet

1/1

č. 1.	č. položky 2.	Skrátený popis 3.	M.j. 4.	Množstvo 5.	Jednot. cena 6.	Náklady spolu v € 8.
		Zemné práce + úprava plochy + nový povrch ihriska				
1	MONT	Odstranenie pôvodných prvkov (1x vahadlová hoidačka kovová, drevený domček, pieskovisko+ kotviace betóny - min 3 osoby -	hod	45,00	9,760 €	439,200 €
2	122 101 401	Výkopy v zemi na suchu v hornine tr. 1 -25,00m ² x0,10=2,25m ³ (terén pod herné zariadenia) , úprava terénu do roviny - cca 5,00m ²	m ³	2,25	1,495 €	3,364 €
3	162 201 102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 50m (popužitie zeminy na zásyp pre rozšírenú plochu)	m ³	2,25	1,270 €	2,858 €
4	MONT	Uloženie gumenej podlahy, vrátane montáže	m ²	4,00	23,000 €	92,000 €
5	MONT+ MAT	Založenie trávnikového výsevom bez doplnenia pôdy (úprava plochy po stavbách prácach)	m ²	70,00	1,900 €	133,00 €
6	MONT+ MAT	Osadenie info tabule na oc. slupku, do bet. základu	kpl	1,00	50,000 €	50,00 €
7	MONT+ MAT	Osadenie odpad koša na oc. Slupku do bet. základu	kpl	1,00	50,000 €	50,00 €
8	979 087 112	Nakladanie suti a vybraných hmôt na dopr. prostriedok betóny	t	2,20	3,400 €	7,480 €
9	979 131 413	Poplatok za ulož. a zneškod. stav. odp. na urč.skład.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t	2,20	10,700 €	23,540 €
10		Presun hmot(poistné zákonné, havarijné, mytina jednotka, vodič, údržba, monitoring GPS)	km	80,00	1,600 €	128,000 €
		Zemné práce + úprava plochy + nový povrch ihriska SPOLU				929,44 €
		Povrchy + Iné				
11	MAT	Mriežková gumová podlaha 1000x1000x4,5cm	m ²	4,00	31,000 €	124,000 €
12	MAT	Info tabuľa A3 potlač na plaste hr. 5mm	ks	1,00	10,000 €	10,000 €
13		Odpadový koš Dinova s príslušenstvom	ks	1,00	68,000 €	68,000 €
		Povrchy + Iné SPOLU bez DPH				202,000 €
		Povrchy +Iné SPOLU s 20% DPH				242,40 €
		Herné prvky, vybavenie ihriska				
14	MAT	Herné zariadenie:zemná trampolína Tramp 1	ks	1,00	2 371,000 €	2 371,000 €
15	MONT	Montáž osadenie zemnej trampolíny	ks	1,00	628,000 €	628,000 €
16	MAT	Herné zariadenie:vahadlová hoidačka PB 105 N	ks	1,00	478,000 €	478,000 €
17	MONT	Montáž osadenie vahadlovej hoidačky	ks	1,00	90,000 €	90,000 €
18	MAT	Herné zariadenie: domček so sklom PIAYSUN 2	ks	1,00	2 477,000 €	2 477,000 €
19	MONT	Montáž osadenie domčeka	ks	1,00	424,000 €	424,000 €
20	MAT	Sieťky na bránky (rozmery upresniť podľa jestvujúcich bránok)	ks	2,00	300,000 €	600,000 €
		Herné zariadenia+ montáž SPOLU bez DPH				7 068,000 €
		Herné zariadenia+ montáž SPOLU s 20% DPH				8 481,60 €
		SPOLU materiál bez DPH				7 270,00 €
		SPOLU materiál s DPH 20%				8 724,00 €
		CELKOVÉ NAKLADY				9 653,44 €

Cena je stanovená na základe platných smerníc, ceníkov

Košice dňa: 08/2021

Správa mestskej zelene v Košiciach
 Úrad projektov
 Rastislavova 79
 KOŠICE